РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 года                                                                                №  133

д. Фроловка

О Решении «О внесении изменений и
дополнений в Решение Карандаковского сельского
Совета народных депутатов от 29.12.2018 г. № 64
«О бюджете Карандаковского сельского поселения
на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг»

На основании статьи 8 Положения о бюджетном процессе в
Карандаковском сельском поселении, утвержденного Решением сельского
Совета народных депутатов  от 28.12.2017 года  № 44/1, Карандаковский
сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Решение
Карандаковского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2018г. № 64
«О бюджете Карандаковского сельского поселения на 2019 год и плановый
период 2020-2021гг».

2. Направить принятое Решение главе Карандаковского сельского
поселения для подписания и обнародования.

Председатель Карандаковского
сельского Совета народных  депутатов                                        Ю.В. Домарева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в
решение Карандаковского сельского
Совета народных депутатов от 29.12.2018г. № 64
«О бюджете Карандаковского сельского поселения
на 2019 год и плановый  период 2020-2021 гг.»

Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов  №133   от 29.03.2019 года.

       Внести в решение Карандаковского сельского Совета народных депутатов № 64  от
29.12.2018 г. «О бюджете Карандаковского сельского поселения на 2019 год и плановый
период 2020-2021гг», следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Карандаковского сельского

поселения  на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2971,68 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  2971,68 тыс.руб.»
2. В приложении №1 «Источники финансирования дефицита бюджета» к решению

Карандаковского сельского Совета народных депутатов № 78  от 25.12.2018г. «О бюджете
Карандаковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг»,
согласно приложению №1.

3. В приложении №5 «Поступление доходов в бюджет Карандаковского сельского
поселения в 2019 году» к решению Карандаковского сельского Совета народных
депутатов № 78  от 25.12.2018г. «О бюджете Карандаковского сельского поселения на
2019 год и плановый период 2020-2021гг» согласно приложению №2.

4. В приложении №6 «Распределение расходов бюджета Карандаковского
сельского поселения на 2019 год по разделам и подразделам функциональной
классификации расходов» к решению Карандаковского сельского Совета народных
депутатов № 78  от 25.12.2018г. «О бюджете Карандаковского сельского поселения на
2019 год и плановый период 2020-2021 гг», согласно приложению №3.

5. В приложении № 8  «Ведомственная структура расходов бюджета
Карандаковского сельского поселения на 2019 год» к решению Карандаковского
сельского Совета народных депутатов  № 78  от 25.12.2018г. «О бюджете
Карандаковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»
согласно приложению №4.

7. Настоящее  решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Карандаковского
сельского поселения                                                                                 Ю.В. Домарева

29 марта 2019г. № 70